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6
محموله ای از اشیای عتیقه توسط پلیس در روستای کلاته ورامین کشف شد. بعد از حفاری صورت گرفته در روستای کلاته شهرستان 
ورامین و اطلاع مردمی به ماموران نیروی انتظامی، سه قطعه از میراث فرهنگی در یک چهاردیواری کشف و تحویل میراث فرهنگی داده 
شد. یک در فلزی کوچک، کاسه و بشقاب آثار باستانی بودند که به همراه فلزیاب و همچنین دستگاه بالابر از محل مورد نظر کشف شده که 

به گفته رئیس میراث فرهنگی ورامین این عتیقه ها درحال  ارزش گذاری از سوی کارشناسان هستند. 
رئیس میراث فرهنگی ورامین درباره قاچاقچیانی که اقدام به حفاری و خارج کردن این عتیقه ها از دل زمین کرده اند، گفت: »قاچاقچیان 

متواری شده اند و تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه دارد.«

کشف سه 
قطعه باستانی 
در یک چهار 
دیواری!

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
مانند پارکینگ های جاده ای 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  شانه  در  توقف  از 

کنید. خودداری 

ساری – علی جعفری گرجی
استاندار مازندران در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان با بیان این که برای توسعه استان مازندران همه با هم 
باید گام برداریم، گفت: همه ی مدیران استان سوار یک قطار 
هستند و اگر می خواهیم به توسعه برسیم باید باوفاق و همدلی 
در کنار هم کار کنیم. احمد حسین زادگان با اشاره به اینکه 
سهم خواهی استان از بودجه ملی نیازمند آشنایی مدیران 
با لایحه بودجه سال آینده است، تاکید کرد: باید مدیران در 
این حوزه بیشتر فعال باشند و سهم استان از بودجه ملی را 
با جدیت بیشتری پیگیری کنند. وی با بیان اینکه حضور 
نمایندگان استان در کمیسیون تلفیق فرصت مناسبی است 
که سهم مازندران از بودجه مطلوب باشد، تاکید کرد: حدود 
80 درصد از بودجه سنواتی در قالب ملی توزیع می شود 
که در اختیار وزارتخانه ها و سازمان های ملی است و باید 
سهم استانی از این بودجه دریافت شود. استاندار مازندران، 
حل معضل پسماند را اولویت اول استان بیان کرد و گفت: در 
تمامی شهرستان ها مشکل پسماند وجود دارد. وی با بیان این 
که زباله استان را دچار مشکل کرده است، افزود: برای حل 
معضل زباله سرمایه گذاران خوبی در استان وجود دارند و باید 
مقدمات و امکانات لازم را بریا تحقق این مهم فراهم کرد. وی 
با بیان اینکه در لایحه بودجه سال آینده دولت بیشترین توجه 
را به بخش آب و فاضلاب نموده است، گفت: اگر چه به سایر 
حوزه های زیرساختی نیز توجه شد، ولی برای آب و فاضلاب 
دولت حدود 10 هزار میلیارد ریال اعتبار در لایحه بودجه 
پیش بینی کرد که اولویت آن نیز به استان های شمالی کشور 
است. رییس شورای برنامه ریزی و توسعه استان با اشاره به 
اینکه در برنامه اقتصاد مقاومتی استان 70 پروژه عملیاتی 
شده است افزود: حدود 40 پروژه باید برای سال جاری و بقیه 
برای دو سال آینده به بهره برداری برسد که حدود نیمی از 
پروژه های اقتصاد مقاومتی افتتاحی سال جاری از لحاظ 
پیشرفت فیزیکی 30 درصد عقب است. استاندار مازندران 
مردم محوری را رویکرد اصلی دولت تدبیر و امید دانست و 
عنوان کرد: مدیران دستگاههای اجرایی باید تمام برنامه های 
خود را بر محور مردم قرار دهند و از مشورت مردمی برای رفع 
بخشی از مشکلات جامعه استفاده کنند. حسین زادگان افزود: 
مدیران ما باید خود را به مردم نزدیک کنند و حرف های آنها 
را بشنوند و مشکلات جامعه را نیز برای آنها تشریح کنند و این 
گفت و شنود می تواند بخشی از مشکلات جامعه را کاهش 

دهد و مردم را با سیاست های کشور و دولت همراه کند.

 استاندار مازندران، در جلسه شورای
برنامه ریزی استان:

حل معضل پسماند، اولویت اول استان 
مازندران است 

استان

محمدعلی شربتدار:گلستان|شهروند|  علی زینلی در 
مصاحبه با پایگاه اطلاع رسانی اداره کل متبوع گفت: این 
دوربین ها در محورهای گرگان-شاهرود )توسکستان(، 
آق قلا – بندرترکمن و محور جنگل گلستان سه راهی 
دشت)تنگه گل داخل محدوده جنگل( نصب خواهند 
شد. وی با اشاره به اینکه هم اینک در حال انجام اقدامات 
عملیات اجرایی نصب این دوربین ها هستیم، افزود: در سطح 
محورهای استان در حال حاضر 17 سامانه نظارت تصویری 
موجود است که با نصب و راه اندازی این 3 دوربین تعداد آنها 
به 20 سامانه می رسد. به گفته زینلی، دوربینی که در محور 
جنگل گلستان نصب خواهد شد،طبق تفاهم نامه ای که با 
سازمان محیط زیست استان منعقد شده،علاوه بر پایش جوی 
و ترافیکی جاده به حفاظت و حمایت از گونه های جانوری 
و جنگل ها و مراتع کمک خواهد کرد. سامانه های نظات 
تصویری جهت پایش وضعیت ترافیکی، جوی و استفاده بهتر 
کاربران جاده ها از محورهای مواصلاتی نصب و راه اندازی 

می شوند.

تاپایان سال 97سه  دوربین نظارت 
تصویری در راههای مواصلاتی گلستان 

نصب می شود

استان

اصفهان – بهروز راعی
در اولین نشست سه جانبه هیات امنای مردمی شهرک 
شهید کشوری ، مسئولان شرکت عمران اسپادانا و مدیر 
منطقه 6 شهرداری اصفهان محمد رضا برکت از تخصیص 
3 میلیارد تومان بودجه برای پروژه های عمران شهری 
شهرک شهید کشوری ، سرعت گرفتن عملیات های عمرانی 
، ترافیکی و خدماتی این شهرک و سبقت این پروژه از دیگر 

پروژه های شهری خبر داد .
مدیر منطقه 6 شهرداری اصفهان با اعلام اینکه به پیشنهاد 
شهرداری از این به بعد هر 2 هفته یکبار شاهد برگزاری 
جلساتی از این دست با موضوع مطالبات ساکنین و مسائل روز 
شهرک شهید کشوری خواهیم بود گفت : نظر به اینکه بخش 
قابل توجهی از واحدهای مسکونی شهرک شهید کشوری به 
بهره برداری رسیده است و شهروندان عزیز در این واحدها 
ساکن شده اند مدیریت شهری نسبت به تکمیل پروژه های 
عمرانی شهری ، ترافیکی و خدماتی شهرک تسریع امور و 
پیگیری با قوت و قدرت بیش از پیش را در دستور کار خود 
قرار داده است . شایان ذکر است مجتمع بزرگ آبشار در 
قالب پروژه شهید کشوری در اصفهان با احداث بالغ بر 11 
هزار واحد مسکونی در شرق اصفهان احداث شده که در ماه 

گذشته حدود 2هزار واحد مسکونی به متقاضیان واگذار شد.

 تخصیص 3 میلیارد تومان بودجه برای 
عمران شهرک شهید کشوری

استان
شهروند|درگیری منجر به قتل بین دو مغازه دار 
در خیابان خیام  بوی خون گرفت. ساعت 15:00 
یکشنبه مورخ 30 دی 97 وقوع درگیری بین دو 
مغازه دار فروش شیرآلات در محدوده خیابان خیام 

به کلانتری 113 بازار اعلام شد.
با حضور ماموران کلانتری در محل و انجام 
بررسی های اولیه مشخص شد درگیری بین دو 
جوان 30 و 35 ساله صورت گرفته که در درگیری 
با شکسته شدن شیشه ویترین یک مغازه فروش 
شیرآلات، یکی از آنها بشدت از ناحیه سر و گردن 
دچار خونریزی شد که بلافاصله هماهنگی های 
لازم با اورژانس تهران انجام، جوان مصدوم به 
بیمارستان منتقل و طرف دیگر درگیری به نام 
مصطفی نیز در همان محل درگیری توسط 

مأموران کلانتری 113 بازار دستگیر شد.
با وجود انتقال فرد مجروح به بیمارستان و انجام 
اقدامات درمانی، به کلانتری 113 بازار اعلام 
شد که جوان مصدوم به علت شدت جراحت و 
خونریزی شدید فوت کرده که بلافاصله موضوع 
به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ 

اعلام شد.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد، 
متهم مصطفی )30ساله( برای تحقیقات در اختیار 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
»هر زمان با مقتول روبه رو می شدم، وی بدون 

هیچ دلیل مشخصی شروع به فحاشی می کرد، 
تا این که امروز برخی الفاظ زشت را به من و 
اعضای خانواده ام نسبت داد، همین موضوع 
باعث شد این بار به فحاشی های او اعتراض کنم 
و اعتراض بنده بهانه ای شد تا مقتول با مشت 
ضربه ای به صورتم بزند، درحالی که عصبانی 
شده بودم، به سمت مقتول حمله ور شده و 
 دیگر متوجه نشدم که چگونه به ویترین مغازه

برخورد کردیم.«
متهم پرونده در شرایطی مدعی است که ابتدا 
مقتول به سمت وی حمله ور شده که بررسی 
تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته 
اطلاعات متفاوتی را در اختیار کارآگاهان قرار 

داده است.
تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته 
محل درگیری، مصطفی )قاتل( را در شرایطی 
نشان می دهد که حین تردد مقتول در پیاده رو، از 
پشت سر به او نزدیک شده و اقدام به گرفتن مقتول 
از ناحیه کمر کرده، او را به ویترین شیشه ای مغازه 
کوبیده و شیشه های تخریب شده ویترین باعث 
ایجاد جراحت شدید مقتول از ناحیه گردن شده 
است. تحقیقات درباره این پرونده، در مراحل اولیه 
قرار دارد و متهم با قرار بازداشت موقت در اختیار 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 

است.

شهروند|انتشارفیلمچندثانیهایدرفضای
مجازیباردیگرجنجالبهپاکردوخشممردم
رابرانگیخت.کلیپیکهپلیسراواردعملکرد
وخیلیزودماموراننیرویانتظامیرادرمقابل
یکپروندهحساسقرارداد.پروندهایکهباتلاش
ماموران،خیلیزودبهنتیجهرسیدومتهمان
راتحویلقانونداد.کلیپچندثانیهایکهدر
آندودخترجواندرحالیکهدرمیانبرفها
درپارکیدرائلگلیتبریزبهراهخودشانادامه
میدهند،ناگهاندرانبوهیازجمعیتگرفتار
میشوند.جمعیتیکهایندودختررابهشدت
غافلگیرمیکنند.پسرانجوانیکهباخندههای
بلندوبرفهاییدرمشتشاندورایندودختر
رامیگیرند.درابتدایکشوخیسادهبهنظر
میآید،ولیچندثانیهبعدناگهانایندودختر
درمیانجمعیتپسرانگممیشوندوهمینطور
برفومشتیاستکهازپسراننثارشانمیشود.
دخترانیکهحتیفرصتنشاندادنعکسالعمل
همندارندوآنقدرغافلگیرمیشوندکهفقط
سعیدارندبایکراهیخودرانجاتدهند.اما
سیلجمعیتیکهبهآنهاحملهورشدهواین
دودختررااحاطهکردهاستبهآنهااجازهاین

عکسالعملرانمیدهد.
انتشاراینکلیپدرفضایمجازیموجی
ازناراحتیهاوخشممردم،بهخصوصمردم
تبریزرابرانگیخت.مردمیکهتوهینواهانتو
آزارایندودخترراتابنیاوردندوهمهیکصدا
خواستارمجازاتمسبباناینمسألهشدند.حتی
کارگردانانیچونتهمینهمیلانیهمنسبتبه
اینموضوعواکنشنشاندادند.تهمینهمیلانی،
باانتشاراینویدیواعتراضخودرابااینعنوان
»حرکتزشتوتعرضچندجوانبهدودختردر

پارکائلگلیتبریز!«مطرحکرد.
همینشدکهپلیسوکارآگاهانتبریزباتوجه
بهحساسیتایجادشدهدراینزمینه،بلافاصله
واردعملشدندودستگیریاینجوانانآزارگر
رادردستورکارخودقراردادند.شروعتحقیقات
پلیسبهیکعملیاتسریعمنجرشدوبلافاصله
6متهماینپروندهدستگیرشدندودربرابر

بازجوییهایپلیسیقرارگرفتند.
پروندهجنجالی

ایندرحالیاستکهبازهمیکپروندهجنجالی
دیگردرمقابلپلیسقرارگرفت.دودختر15

سالههمانلحظهپسازحملهپسرهایجوان
بهپلیسپارکمراجعهکردندوباطرحشکایت
ازمامورانخواستندموضوعراپیگیریکنند.
سرهنگهاشمشعفیمعاوناجتماعیناجاتبریز
دربارهاینحادثهبه»شهروند«گفت:»پلیسبا
توجهبهحجمگستردهخشموناراحتیمردم،از
جنبهعمومیجرمواردماجراشدواینپروندهرا

پیگیریکرد.بهدنبالبارشبرفوحضورمردمدر
پارکائلگلیتبریزبرایشادیوتفریح،عوامل
انتظامیهمهمزماندرمحلحضورداشتند.
باطرحشکایتایندخترهامامورانانتظامی
بهصحنهرفتندوباتوجهبهشگردهایپلیسی
توانستند2پسرجوانراکهمزاحمتایجادکرده
بودند،دستگیرکنند.اینپسرهاازسویدختران

نوجوانشناساییشدند.درحالیکهپیگیریها
برایدستگیریدیگراعضایاینگروهاز
مزاحمانادامهداشتماموراندرعملیاتبعدی
4جواندیگرراهمدستگیرکردندوتحویل

مقاماتقضائیآذربایجانشرقیدادند.«
متهمانروانهزندانشدند

موسیخلیلاللهیدادستانتبریزهمدرباره
اینپروندهجنجالیگفت:»روزشنبهبودکهاین
ماجرابهاطلاعمارسید.بهمحضاطلاعازموضوع
ایجادمزاحمتبرایدختراندرپارکائلگلی
تبریزوانتشارفیلماینمزاحمت،دستوراتلازم
صادرشدوخاطیاندراینرابطهبازداشتشدند

ودراختیارپلیسامنیتاخلاقیقرارگرفتند.«
ویبااشارهبهاینکهایجادمزاحمتبرای
نوامیسمردم،امریقبیحوناپسنداستگفت:
»ناپسندتراینکهافرادیاینگونهمسائلرادر
جامعهانتشاردهندوباعثایجادناامنیدرجامعه
شوند،ازاینرودستگاهقضائیبهشدتبااین

موضوعبرخوردخواهدکرد.«
دادستانعمومیوانقلابتبریزباتأکیدبراین
کهرسیدگیبهاینگونهپروندههادراولویت
است،افزود:»پروندهاینافرادبهشعبهبازپرسی
ارجاعشدوپسازتفهیماتهامبهزندانمعرفی
شدندوکیفرخواستِلازمبهزودیصادرخواهد

شد.«
گلباراندخترانتبریزیدرپارکائلگلی

بهدنبالاینماجراوناراحتیمردم،اقدام
خودجوشجوانانتبریزبراینشاندادنفرهنگ
اصیلآذربایجانیباعثخوشحالیدخترانتبریز
ومردمشد.اقدامیکهدرهمانپارکودرست
برعکساقدامخشنمتهماندستگیرشده
بود.بهدنبالایناتفاقوانتشاراینویدیودر
فضایمجازیجوانانتبریزیباانتشارهشتگ
»غیرتعلی-تبریز«ضمنعنواناعتراضخود
بهاینرفتارناشایستوزنندهدرهمانپارک
برایازبینبردنهتکحرمتبهزنانودختران
سرزمینشانشاخهگلیرابههمهزنانودختران
رهگذرتقدیمکردند.آنهابااهدایگلبهزنانو
دختراندرپارکائلگلیتبریز،ضمنپاسداشت
جایگاهوالایزنانودختران،اقدامناشایست
تعدادیافرادفرصتطلبدراینپارکراکه
منجربههتکحرمتدودخترجوانشدهبود،

محکومکردند.

پرونده جنجالی ایل گلی تاکنون 6 بازداشتی داشته است

#غیرتعلی_تبریز
 جوانان تبریز برای محکوم کردن این حمله

به زنان و دختران در همان پارک گل تقدیم کردند

درگیری مرگبار دو مغازه دار در خیابان خیام

شهروند|سه متهم به دلیل اختلاف بر سر جای پارک 
خودرو، لاستیک خودروهای همسایه ها را  با سلاح سرد 
پاره کردند. چندی پیش 10 تن از شهروندان ساکن 
کوچه ای در محله نامجو، در تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 از پاره شدن لاستیک خودروهای خود 
که به طرز مشکوکی صورت گرفته بود، شکایت کردند. 
این شهروندان مدعی بودند شامگاه یکشنبه  خودروی 
خود را در کوچه پارک کرده اند، اما هنگام صبح وقتی 
قصد رفتن به محل کار خود را داشتند، متوجه شدند 
لاستیک خودروهایشان با وسیله ای تیز بریده و پاره 
شده است. با توجه به حساسیت موضوع، به سرعت تیم 
عملیات کلانتری 106 نامجو وارد عمل شد و با بررسی 
دوربین های مداربسته نصب شده در محل و همچنین 
تحقیقات فنی، سه متهم اصلی این پرونده که در یکی 
از خانه های مجردی همان کوچه سکونت داشتند، 
شناسایی شدند. با هماهنگی مرجع قضائی هر سه متهم 
این پرونده در مخفیگاهشان دستگیر و به کلانتری منتقل 
شدند که در تحقیقات انجام شده به جرم خود مبنی بر 
تخریب و پاره کردن لاستیک خودروهای شهروندان 
اعتراف و ادعا کردند به دلیل اختلاف با همسایه ها بر سر 
جای پارک خودرو، دست به چنین کاری زده اند.  گفتنی 
است، با اعتراف متهمان و تکمیل پرونده، هر سه متهم 
برای تحقیقات بیشتر پیرامون سوابقشان به پایگاه سوم 

پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ منتقل شدند.

  تونل 60 متری که توسط افراد سودجو با هدف به 
دست آوردن اشیای تاریخی حفر شده بود با هوشیاری 
مأموران کشف شد .  در پیگیری خبری مبنی بر حفاری 
غیرمجاز در یکی از روستاهای شهرستان رزن، عوامل 
یگان حفاظت پس از رصد اطلاعاتی  و اطمینان از 
صحت خبر، برای  برخورد با متهمان وارد عمل شدند .  
در این خصوص با اخذ مجوز قضائی و با همکاری 
عوامل نیروی انتظامی و بازرسی منزل مظنون، در 
پارکینگ  وی حفاری به عمق 3 متر مشاهده شد و 
متهمان دستگیر شدند .  انتهای این گودال، تونلی به 
طول حدود 60 متر به سمت یک اثر ثبتی که حدود 
300 متر با پارکینگ متهم فاصله داشت، حفر شده 
 که انتهای آن به صورت حرفه ای سیم کشی نوری 
و روشنایی نصب شده بود که در این رابطه 3 نفر 
دستگیر شدند .  طی دو هفته گذشته 9 نفر در رابطه 
با حفاری غیرمجاز و قاچاق اشیای تاریخی و فلزیاب 
دستگیر شدند .  در بازرسی ازمنزل شخصی در اسدآباد 
نیز 3 قلم اشیای تاریخی ازجمله یک قطعه مربوط به 

هزاره اول پیش از میلاد کشف شد . 
در سه عملیات جداگانه نیز در همدان، ملایر و 
اسدآباد، 7 نفر در حین حفاری غیرمجاز دستگیر 
شدند و یک دستگاه فلزیاب نیز کشف و  ضبط شد.  
 تمام متهمان برای برخورد قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند .

دستگیری سه همسایه آزار در 
خانه های مجردی محله نامجو

زمینگیر شدن سارقان اشیای 
تاریخی در تونل ۶۰ متری  


